

5	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Охранник (филиала)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) Мургазина Г.З. (дата) 02.06.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по хозяйственной работе (подпись) Афанасьева Н.А. (дата) 02.06.2017

Главный бухгалтер (подпись) Шаймарланова Р.Ф. (дата) 02.06.2017

Специалист по кадрам (председатель профкома) (подпись) Моисеева О.М. (дата) 02.06.2017

Младший воспитатель (уполномоченный по охране труда) (подпись) Незамаева Е.А. (дата) 02.06.2017

Заместитель заведующего (подпись) Сабирова А.Г. (дата) 02.06.2017

Старший воспитатель (подпись) Иванова Р.А. (дата) 02.06.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2267 (№ в реестре экспертов) (подпись) Ахметшина И.Ф. (дата) 11.05.2017

2320 (№ в реестре экспертов) (подпись) Богатова Н.П. (дата) 11.05.2017

4527 (№ в реестре экспертов) (подпись) Саттаров Н.А. (дата) 11.05.2017